
ZARZĄDZENIE NR 216/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), umowy z Wojewodą 
Podkarpackim z dnia 16 grudnia 2025 r., znak S-III.29/A/2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2025, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 18.483,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 927 806,71 18 483,00 11 946 289,71 
 85504  Wspieranie rodziny 14 360,40 18 483,00 32 843,40 

  2690 

Środki z Funduszu 
Pracy otrzymane na 
realizację zadań 
wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 18 483,00 18 483,00 

Razem: 102 146 629,74 18 483,00 102 165 112,74 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, 
poprzez zwiększenie wydatków  o kwotę 18.483,00 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. 
Plan wydatków. 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 14 543 706,71 18 483,00 14 562 189,71 

 85504  Wspieranie rodziny 102 360,40 18 483,00 120 843,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 74 200,00 15 027,48 89 227,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 466,40 3 087,35 16 553,75 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 994,00 368,17 2 362,17 

Razem: 117 027 869,54 18 483,00 117 046 352,54 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F81BE6B7-4A86-4658-8B7F-D50B2CACD53D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 216/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


